
 

TED 8.5.0.8 Strana 1 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

    

Výbor pro sport a volný čas ZHMP   

ZÁPIS z 5. jednání 

Výboru pro sport a volný čas ZHMP konaného dne 31. 8. 2023 ve 14:00 hod. 

Zasedací místnost Nová Rada, 1. patro, Nová radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1 

     

 
Přítomni: Ing. Mariana Čapková, MBA, Mgr. David Bodeček, MBA, Ing. Zdeněk Kovářík, Jan Hušbauer, Mgr. Pavel 

Mareš, prof. MUDr. Zdeněk Seidl, Ph.D., David Skála  

Omluveni: David Dušek, Stanislav Nekolný, MBA, Jan Stárek, PhDr. Mgr. Ing. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  

Nepřítomni:   

Hosté: Bc. Zdeněk Hübner, tajemník Výboru pro sport a volný čas ZHMP, Mgr. Lenka Němcová, ředitelka SML 
MHMP, Mgr. Luboš Čuta, vedoucí oddělení volného času, Ing. Šárka Zátková, zástupkyně ředitele MHMP 
Sekce služeb občanům, Ing. Ivo Jebousek, předseda Komise Rady hl. m. Prahy pro sport   

Jednání řídil: Ing. Mariana Čapková, MBA, předsedkyně Výboru pro sport a volný čas ZHMP      

 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

 Úvod 

1. Schválení programu jednání, schválení zápisu z předcházejícího jednání a volba ověřovatele zápisu 

2. Návrh financování projektů ze Zásobníku investičních projektů hl. m. Prahy v oblasti sportu pro rok 2023 

 Různé 

 Závěr 

 
K jednotlivým bodům programu: 

 Úvod 

Jednání zahájila předsedkyně ve 14:00 h a přivítala přítomné členy a hosty. Informovala členy, že čtyři členové 
komise se z jednání řádně omluvili a konstatovala, že Výbor pro sport a volný čas ZHMP (dále jen „výbor“) je 
usnášeníschopný. 

1. Schválení programu jednání, schválení zápisu z předcházejícího jednání a volba ověřovatele zápisu 

Předkladatel: Ing. Mariana Čapková, MBA, členka Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
 
Předsedkyně přednesla navrhovaný program jednání. Jako ověřovatele zápisu navrhla Mgr. Pavla Mareše. 
Předsedkyně vyzvala členy k hlasování o návrhu programu a volbě ověřovatele zápisu. 

Usnesení č. U-VSV-0019 

Výbor pro sport a volný čas ZHMP 

I .   s c h v a l u j e  

1.  navržený program jednání 

2.  zápis z 4. jednání Výboru pro sport a volný čas ZHMP ze dne 8. 6. 2023 



 

TED 8.5.0.8 Strana 2 
 

3.  ověřovatele zápisu, jímž byl zvolen Mgr. Pavel Mareš 

2. Návrh financování projektů ze Zásobníku investičních projektů hl. m. Prahy v oblasti sportu pro rok 2023 

Předkladatel: Ing. Mariana Čapková, MBA, předsedkyně Výboru pro sport a volný čas ZHMP 
 
Předsedkyně výboru uvedla bod jednání a předala ředitelce odboru SML MHMP, která představila předložený návrh 
na poskytnutí účelových investičních dotací městským částem hl. m. Prahy na rozvoj sportovní infrastruktury. Návrh 
byl následně členy výboru diskutován po jednotlivých projektech. Během této diskuze byla zpracována jeho konečná 
podoba, o které nechala předsedkyně výboru hlasovat. 

Usnesení č. U-VSV-0020 

Výbor pro sport a volný čas ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy poskytnutí účelových investičních dotací městským částem hl. m. Prahy na rozvoj 
sportovní infrastruktury dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 Závěr 

Předsedkyně poděkovala členům komise za účast na jednání a ve 15:00 h ukončila jednání. 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Mariana Čapková, MBA 
předsedkyně Výboru pro sport a volný čas ZHMP 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil: Mgr. Pavel Mareš, člen Výboru pro sport a volný čas ZHMP  

Zapsal: Bc. Zdeněk Hübner, tajemník Výboru pro sport a volný čas ZHMP 


